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Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry

Lausunto

22.05.2026

Asia:   VN/9975/2026

Lausuntopyyntö: Luonnos valtioneuvoston asetukseksi ajoneuvoista annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta (taksikilvet)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry (jäljempänä MaRa) toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Liikenteen palveluista annetun lain muuttamista ja siihen liittyviä lakeja koskevassa hallituksen 
esityksessä (HE 15/2026 vp) ehdotetaan muutettavaksi muun ohella ajoneuvolakia (82/2021). 
Ajoneuvolaissa edellytettäisiin jatkossa, että taksiliikenteessä käytettäviin ajoneuvoihin annetaan 
erilliset rekisterikilvet, jotka eroavat tavallisista rekisterikilvistä. Taksikilpien yksityiskohdista 
säädettäisiin ajoneuvoasetuksella.  Ajoneuvoasetuksen muuttamista koskevan ehdotuksen mukaan 
taksikilpien väri olisi vihreä.

MaRa toteaa, että kuluttajien on voitava luottaa istuessaan taksina käytettävään ajoneuvoon, että 
kyseessä on taksi, jolla on luvat kunnossa. Taksivalaisin ajoneuvossa ei tätä kerro. MaRa kannattaa 
ehdotusta, jonka mukaan luvanvaraisessa taksiliikenteessä käytettävässä ajoneuvossa pitäisi olla 
muista rekisterikilvistä erottuvat kilvet (taksikilvet).  Ehdotuksen mukainen vihreä väri erottaisi 
taksikilvet muista rekisterikilvistä.

Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry

Kai Massa                            Veli-Matti Aittoniemi

lakiasiainjohtaja                  lakimies
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Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry on matkailu-, ravintola- ja vapaa-ajan palvelualojen elinkeino- 
ja työmarkkinajärjestö. MaRa edustaa hotelleja, kylpylöitä, viikko-osakeyrityksiä, leirintäalueita, 
kongressi- ja tapahtumatoimialan yrityksiä, ravintoloita, cateringyrityksiä, eines- ja 
valmistuskeittiöitä, kahviloita, pubeja, yökerhoja, liikenneasemia, huvi-, teema- ja elämyspuistoja, 
keilahalleja, festivaaleja ja konserttitapahtumia, ohjelmapalveluyrityksiä, luontomatkailuyrityksiä, 
hiihtokeskuksia sekä matkailun markkinointi- ja välityspalveluita tarjoavia yrityksiä. MaRassa on 3 
100 jäsentä, joilla on 8000 toimipaikkaa. MaRan jäsenyritykset työllistävät noin 70 000 henkilöä. 
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